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MINISTERIO PÚBLICO

CONCEPTO
REAL
 2005

ESTIMADO
2006

PROGRAMADO
2007

OPERACIONES CONSOLIDADAS
(Córdobas)

Transferencias del Gobierno Central

Transferencias del Gobierno Central

Remuneraciones

Bienes y Servicios

Formación Bruta de Capital Fijo

 98,322,750

 2,219,750

 80,585,457

 17,737,293

 2,219,750

 128,651,247

 600,000

 101,866,117

 20,317,158

 583,898

 136,587,000

 5,760,000

 106,839,132

 29,747,868

 5,760,000

 100,542,500

 100,542,500

 129,251,247

 122,767,173

 142,347,000

 142,347,000

I.   INGRESOS TOTALES

II.  GASTOS TOTALES

 98,322,750

 2,219,750

 98,322,750

 2,219,750

 128,651,247

 600,000

 122,183,275

 583,898

 136,587,000

 5,760,000

 136,587,000

 5,760,000

A. INGRESOS CORRIENTES

B. INGRESOS DE CAPITAL

A. GASTOS CORRIENTES

B. GASTOS DE CAPITAL

-    6,467,972 -SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE (IA - IIA )

-    6,484,074 -SUPERAVIT O DEFICIT TOTAL (I - II )
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MINISTERIO PÚBLICO

 5,760,000TOTAL

Donaciones Externas,  

Donaciones Externas,  

Donaciones Externas,  

Donaciones Externas,  

Donaciones Externas,  

Donaciones Externas,  

Donaciones Externas,  

 1,103,900

 711,628

 2,532,273

 82,818

 1,269,600

 35,904

 23,877

DETALLE DE GASTO DE CAPITAL (PROYECTOS Y OTROS)
(Córdobas)

NOMBRE Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO
ASIGNACION

2007

EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y SEÑALAMIENTO

EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES

EQUIPOS PARA COMPUTACIÓN

LIBROS, REVISTAS Y OTROS ELEMENTOS COLECCIONABLES

MAQUINARIA Y EQUIPO DE TRANSP., TRACCIÓN

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS

SOFTWARE

 1,103,900

 711,628

 2,532,273

 82,818

 1,269,600

 35,904

 23,877

PROGRAMA 11 : MINISTERIO PUBLICO

Donaciones Externas  5,760,000

OTROS  5,760,000
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MINISTERIO PÚBLICO

GASTO CORRIENTE

111
111
113
113
114
114
115
116
131
137
141
143
151
151
161
161
169
193
193

211
213
215
216
217
219
221
223
231
232
233
244
245
249
249
252
253
261
261
271
272
272

Sueldos cargos permanentes
Sueldos cargos permanentes
Décimo tercer mes
Décimo tercer mes
Aporte patronal
Aporte patronal
Compensación por localización
Compensación por antigüedad
Sueldos cargos transitorios
Aporte patronal personal transitorio
Horas extraordinarias personal permanente
Aporte patronal por horas extraordinarias
Beneficios sociales al trabajador
Beneficios sociales al trabajador
Pago por vacaciones
Pago por vacaciones
Otros beneficios y compensaciones
Aporte patronal al INATEC
Aporte patronal al INATEC

Teléfonos, telex y telefax nacionales
Telefonía celular nacional
Agua y alcantarillado
Energía eléctrica
Correos y telégrafo interior
Otros servicios básicos
Alquiler de edificios y locales
Alquiler de maquinaria, equipo y medios de transporte
Mantenimiento y reparación de edificios y locales
Mantenimiento y reparación de medios de transporte, tracción y elevación
Mantenimiento y reparación de maquinaria y equipo
Cursos de capacitación
De informática y sistemas computarizados
Otros servicios técnicos y profesionales
Otros servicios técnicos y profesionales
Imprenta, publicaciones y reproducciones
Primas y gastos de seguros
Publicidad y propaganda
Publicidad y propaganda
Pasajes para el interior
Pasajes al exterior
Pasajes al exterior

 71,074,155
 264,960

 6,459,085
 22,080

 11,626,355
 76,544

 1,560,000
 6,434,877

 480,000
 76,800

 411,840
 65,895

 6,298,848
 114,991

 48,000
 22,080

 240,000
 1,557,323

 5,299

 1,663,768
 279,998
 318,186

 2,996,757
 211,279

 73,049
 1,594,176

 10,000
 125,500
 796,400
 467,200

 95,680
 1,472,000

 210,000
 3,054,400

 145,000
 227,073
 109,840

 3,955,142
 438,900

 88,440
 92,000

11
53
11
53
11
53
11
11
11
11
11
11
11
53
11
53
11
11
53

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
53
11
53
11
11
11
53
11
11
53

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS
POR OBJETO DEL GASTO

(Córdobas)

TIPO DE GASTO RENGLÓN CONCEPTO
CRÉDITOS 

PRESUPUESTARIOS
FTES 

FINANC.GRUPO

1

2

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

 106,839,132

 21,897,196
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MINISTERIO PÚBLICO

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

273
274
274
291
292
299
299

311
312
331
332
333
341
342
343
344
353
362
365
366
367
369
383
385
389
391
392
393
393
396
399

432
434
436
437
439

Viáticos para el interior
Viáticos para el exterior
Viáticos para el exterior
Atenciones sociales
Servicios de vigilancia
Otros servicios no personales
Otros servicios no personales

Alimentos para personas
Bebidas no alcohólicas
Hilados y telas
Acabados textiles
Vestuarios
Papel de escritorio y cartón
Productos elaborados en papel o cartón
Productos de artes gráficas
Libros, revistas y periódicos
Llantas y neumáticos
Combustible y lubricantes
Productos medicinales y farmaceúticos
Tintes, pinturas y colorantes
Productos sintéticos
Otros productos químicos
Productos elaborados de metal
Herramientas menores
Otros productos metálicos
Útiles de oficinas
Artículos para instalaciones
Repuestos y accesorios
Repuestos y accesorios
Productos sanitarios y útiles domésticos
Otros materiales y suministros

Equipo de oficina y muebles
Equipo de comunicación y señalamiento
Maquinaria y equipo de transp., tracción
Equipos para computación
Otras maquinarias y equipos

 435,600
 275,452
 183,940
 132,947

 1,511,000
 3,700

 929,769

 86,914
 122,321

 28,495
 38,016

 390,934
 1,353,228

 408,123
 57,277
 57,812

 209,553
 2,028,960

 28,954
 53,416
 23,606

 1,928,904
 33,668
 12,994
 14,762

 556,773
 62,657

 156,457
 13,795

 179,124
 3,929

 711,628
 1,103,900
 1,269,600
 2,532,273

 35,904

11
11
53
11
11
11
53

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
53
11
11

53
53
53
53
53

TOTAL GASTO CORRIENTE  136,587,000

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS
POR OBJETO DEL GASTO

(Córdobas)

TIPO DE GASTO RENGLÓN CONCEPTO
CRÉDITOS 

PRESUPUESTARIOS
FTES 

FINANC.GRUPO

2

3

4

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES DE USO

 7,850,672

 5,760,000
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MINISTERIO PÚBLICO

GASTO DE CAPITAL

451
481

Libros, revistas y otros elementos coleccionables
Software

 82,818
 23,877

53
53

TOTAL GASTO DE CAPITAL  5,760,000

MINISTERIO PÚBLICOTOTAL  142,347,000

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS
POR OBJETO DEL GASTO

(Córdobas)

TIPO DE GASTO RENGLÓN CONCEPTO
CRÉDITOS 

PRESUPUESTARIOS
FTES 

FINANC.GRUPO

4 BIENES DE USO


